

# I. SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE WEDŁUG MSSF

SKONSOLIDOWANY BILANS GRUPY KAPITAŁOWEJ PAMAPOL S.A. NA DZIEŃ 31.12.2007R. (W TYS.ZŁ)

SKONSOLIDOWANY BILANS				
AKTYWA	na dzień		Zmiana	Zmiana %
	Wersja do IV kwartału 2007	Wersja do I kwartału 2008		
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>205 905</b>	<b>213 722</b>	<b>7 817,0</b>	<b>3,80%</b>
Wartości niematerialne	4 021	4 198	177,0	4,40%
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	440	1 860	1 420,0	322,73%
Rzeczowe aktywa trwałe	189 265	195 395	6 130,0	3,24%
Należności długoterminowe	4 741	4 141	-600,0	-12,66%
Inwestycje długoterminowe	42	0	-42,0	-100,00%
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	18	8	-10,0	-55,56%
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	3 000	3 350	350,0	11,67%
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 378	4 770	392,0	8,95%
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>254 495</b>	<b>239 119</b>	<b>-15 376,0</b>	<b>-6,04%</b>
Zapasy	85 927	86 990	1 063,0	1,24%
Należności z tytułu dostaw i usług	120 328	105 169	-15 159,0	-12,60%
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	6	6	0,0	0,00%
Pozostałe należności krótkoterminowe	22 291	21 293	-998,0	-4,48%
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	6 872	6 872	0,0	0,00%
Krótkoterminowe aktywa finansowe przeznaczone do obrotu		0	0,0	
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	6 840	6 490	-350,0	-5,12%
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 078	2 078	0,0	0,00%
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	8 359	8 610	251,0	3,00%
Rozliczenia międzyokresowe czynne	1 794	1 611	-183,0	-10,20%
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>460 400</b>	<b>452 841</b>	<b>-7 559,0</b>	<b>-1,64%</b>

PASywa	na dzień		Zmiana	Zmiana %
	Wersja do IV kwartału 2007	Wersja do I kwartału 2008		
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>175 806</b>	<b>168 593</b>	<b>-7 213,0</b>	<b>-4,10%</b>
<b>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>162 711</b>	<b>157 630</b>	<b>-5 081,0</b>	<b>-3,12%</b>
Kapitał podstawowy	23 167	23 167	0,0	0,00%
Kapitał zapasowy	56 496	56 496	0,0	0,00%
Kapitał z aktualizacji wyceny	-64	-36	28,0	-43,75%
Akcje własne	0	0	0,0	

Kapitały rezerwowe	0	0	0,0	
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0	0,0	
Ujęte bezpośrednio w kapitale kwoty dotyczące aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży	0	0	0,0	
Zysk (strata) z lat ubiegłych	37 852	37 704	-148,0	-0,39%
Zysk roku bieżącego	45 260	40 299	-4 961,0	-10,96%
<b>Udziały mniejszości</b>	<b>13 095</b>	<b>10 963</b>	<b>-2 132,0</b>	<b>-16,28%</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>252 870</b>	<b>250 477</b>	<b>-2 393,0</b>	<b>-0,95%</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>107 979</b>	<b>104 499</b>	<b>-3 480,0</b>	<b>-3,22%</b>
Długoterminowe kredyty i pożyczki	90 919	85 899	-5 020,0	-5,52%
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	4 750	4 547	-203,0	-4,27%
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0	0,0	
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 505	12 185	1 680,0	15,99%
Rezerwa na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	1 506	1 570	64,0	4,25%
Pozostałe rezerwy długoterminowe	299	298	-1,0	-0,33%
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>144 891</b>	<b>145 978</b>	<b>1 087,0</b>	<b>0,75%</b>
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	71 449	76 518	5 069,0	7,09%
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	2 225	2 192	-33,0	-1,48%
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	55 373	52 565	-2 808,0	-5,07%
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	5 286	6 233	947,0	17,92%
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	8 610	6 597	-2 013,0	-23,38%
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	1 256	1 220	-36,0	-2,87%
Rezerwy krótkoterminowe	692	653	-39,0	-5,64%
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0,0	
<b>ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE</b>	<b>31 724</b>	<b>33 771</b>	<b>2 047,0</b>	<b>6,45%</b>
Długoterminowe przychody przyszłych okresów	28 259	29 617	1 358,0	4,81%
Krótkoterminowe przychody przyszłych okresów	3 465	4 154	689,0	19,88%
Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0,0	
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>460 400</b>	<b>452 841</b>	<b>-7 559,0</b>	<b>-1,64%</b>